
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  SHKODER 

DREJTORIA  SHERBIMEVE  PUBLIKE, DHE NDJEKJES SE INVESTIMEVE TE INFRASTRUKTURES 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkoder, me  ____.____.2021 

 

 

 

Zj.______________ 

 

 

E nderuar  

 

Në përgjigje të shkresës tuaj nr.8177 date 27.05.2021 “Kërkesë për informacion” ju informojmë: 

Furnizimi me ujë të pijshëm në qytetin e Shkodrës dhe zonën  turistike të Velipojës dheThethit, është  pa 

ndërprerje. 

Koha mesatare e furnizimit me ujë të pijshëm në zonat rurale  të Bashkisë Shkodër është mesatarisht 14 

orë. 

Gjatë dy viteve të fundit janë realizuar invesimet në rrjetin e furnizimit me ujë si pjesë e projekteve te 

rikonstruksionit të rrugëve apo të rikualifikimeve te mjediseve urbane në objektet si më poshtë: 

 

  Viti 2019 

1 Rik.blloqe banimi "Europa " ish Podgorica 

2 Rikonstruksion Rruge Velipoje Plazh   Loti I 

3 Rik. rruga "Vllaznimi" 

4 Rikonstruksion rruge Velipoje Loti II 

5 Rikonstruksion Rruga Mukej 

6 Rikonstruksion rruga "Udhakryq" 

7 Rikonstruksion Rruga Cen Broja 

8 Rikonstruksion Rruga "Hamit Gjylbegu" 

9 Rikonstruksion Rruga "Zabelej" 

10 Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha” 

11 Rikonstruksion Degezime Rruga At Shtjefen Gjeçovi 

12 Rikonstruksion Rruga “Brioti” 

13 Rikonstruksion i rruges Hafiz Ali Ulqinaku. 

14 Rikonstruksion Rruga "Shasi"  

15 Rikonstruksion rruga Zef Kakarriqi 

16 Rikualifikim Urban Blloqe banimi "Qemal Draçini" (Pallati i Pyjores) 



17 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi  "Henrik Laca"  

18 Rikonstruksion Rruga Daut Boriçi(Blloqe pallatesh) 

    Viti 2020 

1 Rikonstruksion banesa sociale 

2 Rikonstruksion rruga Ymer Prizreni 
3 Rikualifikimi urban blloqe banimi Lek Dukagjini 
4 Rikonstruksion rruge dytesore Lagja nr.1 
5 Rikonstruksion rruga Rexhep Dizdari 
6 Rikonstruksion rruga "Imzot Zef Simoni" 
7 Rikonstruksion rruga e Korpusit 
8 Rikualifikim blloqe banimi Europa 
9 Rikonstruksion blloqe pallatesh Bul.Mehmet P.Plaku (perballe shkolles Ali Laçej) 

10 Rikonstruksion blloqe pallatesh Bul.Mehmet P.Plaku (perballe Medreses) 

11 Rikualifikim urban Blloqe banimi rruga e Korpusit(Enti Kombetar I Banesave) 
12 Rikonstruksion rruga Safet Hoxha 
13 Rikonstruksion rruga Gjon Shllaku 
14 Rikualifikim urban Blloqe banimi rruga Levizja e Postribes 
15 Rikonstruksion rruga e Myzyrit 

16 Rikonstruksion rruga Mehmet Shpendi 

17 Rikonstruksion rruga 1 qershori 

18 Rikonstruksion rruga Paqes dhe Besa Shqiptare 

19 Rikonstruksion blloku i pallateve Osja i falltores(krahu i majte) 

20 Rikonstruksion rruga Magjoni 

21 Rikualifikim urban blloqe banimi Lek Dukagjini (ish vajguri) 

22 Rikonstruksion degezim rruga At Gjergj Fishta 

23 Rikonstruksion degezim rruga "Marin Biçikemi" 

24 Rikonstruksion degezim rruga" Pogej" 

25 Rikonstruksion rruga "Daniel Mozali" 

  

  Duke ju falenderuar per bashkëpunimin,  

 

 

                                                                                                                                 KRYETAR 

                                                                                             Voltana ADEMI 
 
 

 Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al,   
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